АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Бородинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.08.2023
	№
	39- п

	с. Бородинск

		О проведении электронного аукциона

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" :
1. [bookmark: _GoBack]Осуществить закупку «Устройство ограждения территории мусульманского кладбища в с.Бородинск Ташлинского района Оренбургской области».
2. Начальная максимальная цена закупки: 1 361 604,00 (один миллион триста шестьдесят одна тысяча шестьсот четыре рубля).
3. Срок выполнения работ: в течение 30 дней после заключения контракта.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                  С.Ю. Ларионова

Разослано: прокуратуре,администрации района, членам комиссии по осуществлению закупок.